安装板，壁挂式机柜，AMP
钢制安装板有助于加快机柜组装速度（因为可以轻松加工并配备组
件，然后再进行安装）。
功能
Description: Steel mounting plate for wall mounted enclosures. All sizes from 800 mm and above are strengthened by
folded edges. By using the AMG accessory, the mounting plate position can be adjusted to any depth. This accessory is
not suitable for the AFS range of enclosures, please refer to the replacement and spare parts catalogue.
Material: Galvanized steel.
Pack quantity: 1 piece.
We connect and protect
技术参数
厚度: 2mm
完成: 镀锌
材料: 低碳钢
Table 1/1
物料号 订货号 高度 宽度 深度 面板尺寸 外壳材料
AMP02020 AMP02020 200mm 199mm 2mm 170 x 150mm 低碳钢
AMP02520 AMP02520 250mm 199mm 2mm 220 x 150mm 低碳钢
AMP02525 AMP02525 250mm 249mm 2mm 220 x 200mm 低碳钢
AMP03025 AMP03025 300mm 249mm 2mm 270 x 200mm 低碳钢
AMP03030 AMP03030 300mm 299mm 2mm 270 x 250mm 低碳钢
AMP03040 AMP03040 300mm 400mm 2mm 270 x 350mm 低碳钢
AMP03060 AMP03060 300mm 599mm 2mm 270 x 550mm 低碳钢
AMP03080 AMP03080 300mm 799mm 2mm 270 x 750mm 低碳钢
AMP03525 AMP03525 350mm 249mm 2mm 320 x 200mm 低碳钢
AMP04030 AMP04030 400mm 299mm 2mm 370 x 250mm 低碳钢
AMP04040 AMP04040 400mm 400mm 2mm 370 x 350mm 低碳钢
AMP04050 AMP04050 400mm 500mm 2mm 370 x 450mm 低碳钢
AMP04060 AMP04060 400mm 599mm 2mm 370 x 550mm 低碳钢
AMP05030 AMP05030 500mm 299mm 2mm 470 x 250mm 低碳钢
AMP05040 AMP05040 500mm 350mm 2mm 470 x 350mm 低碳钢
nVent.com/HOFFMAN | 2
物料号 订货号 高度 宽度 深度 面板尺寸 外壳材料
AMP05050 AMP05050 500mm 500mm 2mm 470 x 450mm 低碳钢
AMP06040 AMP06040 600mm 400mm 2mm 570 x 350mm 低碳钢
AMP06050 AMP06050 600mm 500mm 2mm 570 x 450mm 低碳钢
AMP06060 AMP06060 600mm 599mm 2mm 570 x 550mm 低碳钢
AMP06080 AMP06080 600mm 799mm 2mm 570 x 750mm 低碳钢
AMP07050 AMP07050 700mm 500mm 2mm 670 x 450mm 低碳钢
AMP10100 AMP10100 1000mm 999mm 12mm 970 x 950mm 低碳钢
AMP10120 AMP10120 1000mm 1199mm 12mm 970 x 950mm 低碳钢
AMP12120 AMP12120 1200mm 1199mm 12mm 1170 x 1150mm 低碳钢
AMP03100 AMP03100 300mm 999mm 12mm 270 x 950mm 低碳钢
AMP03120 AMP03120 300mm 1199mm 12mm 270 x 1150mm 低碳钢
AMP08040 AMP08040 800mm 400mm 12mm 770 x 350mm 低碳钢
AMP08060 AMP08060 800mm 599mm 12mm 770 x 550mm 低碳钢
AMP08080 AMP08080 800mm 799mm 12mm 770 x 750mm 低碳钢
AMP08120 AMP08120 800mm 1199mm 12mm 770 x 1150mm 低碳钢
AMP10060 AMP10060 1000mm 599mm 12mm 970 x 550mm 低碳钢
AMP10080 AMP10080 1000mm 799mm 12mm 970 x 750mm 低碳钢
AMP12060 AMP12060 1200mm 599mm 12mm 1170 x 550mm 低碳钢
nVent.com/HOFFMAN | 3
物料号 订货号 高度 宽度 深度 面板尺寸 外壳材料
AMP12080 AMP12080 1200mm 799mm 12mm 1170 x 750mm 低碳钢
AMP12100 AMP12100 1200mm 999mm 12mm 1170 x 950mm 低碳钢
AMP14100 AMP14100 1400mm 999mm 12mm 1370 x 950mm 低碳钢
其他产品详情
Not suitable for AFS.
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent
客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent
的说明与警告，可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。
©2025 nVent。所有 nVent 标志和徽标均由 nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。
本文档由系统生成。
我们强大的品牌组合:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/HOFFMAN | 4nVent.com/HOFFMAN | 4